
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4» 

ПРИКАЗ 

от 12.01.2026 № 12-о 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР  

В II ПОЛУГОДИИ 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

 

На основании   письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01, на основании Устава 

центра образования, календарного учебного графика, программ учебных предметов на 

2025-2026 учебный год с целью оптимизации количества проводимых проверочных и 

иных диагностических работ в МБОУ ЦО № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики проведения оценочных процедур на II полугодие 2025-

2026 учебного года на уровнях начального общего, основного общего и среднего общего 

образования. 

2. Разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте 

центра образования. 

3. Контроль за соблюдением графика проведения оценочных процедур  

возложить на заместителя директора по УВР Федорову О.А. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 4    Е.Ю. Степанов 


		2026-01-15T14:26:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




